EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES PELA POSSE DA

NOVA  DIRETORIA  DO  SINDICATO  RURAL  DE

RIBEIRÃO PRETO.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Através da presente, na pessoa do Presidente eleito Sr. Paulo

Maximiano  Junqueira  Neto,  parabenizamos  a  nova  diretoria  do  Sindicato  Rural  de

Ribeirão  Preto,  eleita  para  o  triênio  de  15/07/2021  a  15/07/2024,  através  da  chapa

"Tradição e Inovação", desejando aos novos membros empossados uma gestão profícua

e compromissada.

Diretoria Executiva

Paulo Maximiano Junqueira Neto - Presidente

Aldo Pedreschi Neto - 1° Vice Presidente

Ana Luiza de Azevedo Souza Martins - 2º  Vice Presidente

Alcibíades de Andrade Junqueira Neto - 1º Secretário

José Carlos Rossi dos Reis - 2º Secretário

Eduardo Bologna Soares de Oliveira - 1° Tesoureiro

Antonio Geraldo Aníbal - 2º Tesoureiro

Conselho Fiscal

Edson Luis Zaparolli

António Gércio de Carvalho

António Rizzi

Suplentes

Hugo Evaristo Benedini

Leopoldo Tittoto

Carmen Silvia de Azevedo Souza Muradas

Diretores Vogais

Sergio Cardoso de Almeida Filho

Ana Maria de Faria

Flavio Prudente Correa

Delegados Representantes

Paulo Maximiano Junqueira Neto - Efetivo

Eduardo Bologna Soares de Oliveira - Suplente

REQUEREMOS,  na forma regimental  e constitucional,  depois

de  ouvido  o  Plenário  desta  Egrégia  Casa  de  Leis,  que  conste  na  ata  dos  trabalhos

legislativos Moção de Congratulações a nova Diretoria Executiva eleita do Sindicato Rural

de  Ribeirão  Preto.  Oficie-se  o  Presidente,  Sr.  Paulo  Maximiano  Junqueira  Neto,  no

endereço: Rua São Sebastião, 506 - Centro - 14015-040 - Ribeirão Preto / SP.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

		2021-06-17T15:41:39+0000